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Copa d'Andorra de Curses de Muntanya 2016

Aleví Femení
Classificació desprès de la mànega 9 de 9

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 30/10/2016 a 11:57  /  Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom V Isards Casamanya Encamp M del Cims Skyrace Massana -Ordino M de Canillo Transfronterera Vk Vallnord Punts

1 GC24022005 GIRONES Claudia 100 (1) - - - - - - - - 100

1 PP3022006 PELLICER HERNANEZ Paula - 100 (1) - - - - - - - 100

1 BE01012006 BERNADA GALLARDO Estel - - - - - 100 (1) - - - 100

1 FN28112005 FREIXES Noah - - - - - - 100 (1) - - 100

5 CE2006 CERQUEDA Eva 90 (2) - - - - - - - - 90

5 GH00002006 GOUARRÉ RIBA Chloé - 90 (2) - - - - - - - 90

7 RL21072006 RODRIGUEZ Laia 81 (3) - - - - - - - - 81
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Clt Codi Cognoms i nom V Isard Casamanya Encamp M dels Cims Skyrace Massana- Ordino M de Canillo Transfronterera Vk Vallnord Punts

1 MM23052004 MARTINEZ CLAVERIA Marta - - 100 (1) - - 100 (1) 100 (1) - - 300

2 EE16122003 ELRINGTON SAMANIEGO Elsa 100 (1) 73 (4) - - - - - - - 173

3 BL7052002 BEDEL Lara - 100 (1) - - - - - - - 100

3 ML1052004 MARTIN CASTILLEJO Laia - - - - - - - - 100 (1) 100

5 CE29012002 CRISTINA RAMOND Emma 90 (2) - - - - - - - - 90

5 CJ13102003 CAMINAL SANTURE Jordina - 90 (2) - - - - - - - 90

7 RF23032004 RAFFAELI Francesca - 81 (3) - - - - - - - 81

8 EL16122003 ELRINGTON Lydia - 66 (5) - - - - - - - 66

9 RM27072003 ROMERO Marina - 60 (6) - - - - - - - 60
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El 30/10/2016 a 12:01  /  Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom V Isards Casamanya Encamp M dels Cims Skyrace Massana- Ordino M de Canillo Transfronterera Vk Vallnord Punts

1 SA17032001 SINFREU ALDUNCIN Andrea 100 (1) 100 (1) - - 90 (2) - 100 (1) - 100 (1) 490

2 CA9012001 CASTILLO PEREZ Alba - - 100 (1) - - - - 100 (1) - 200

3 BA22112000 BARDOLET FERNÀNDEZ Amàlia - - - - 100 (1) - - - - 100

4 TI23041999 TORRES AGUIAR Ingrid 90 (2) - - - - - - - - 90

5 AE4012000 ARTIGAS MELEIRO Estel - - - - 81 (3) - - - - 81
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 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 30/10/2016 a 12:02  /  Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom V Canillo Casamanya Encamp M del cims Skyrace Massana-Ordino M de Canillo Transfronterera Vk Vallnord Punts

1 CJ11071997 CASANOVAS CUAIRAN JULIA - 100 (1) - - - - - - - 100

1 CJ13041996 CASADO BENEIT Judith - - - - - - 100 (1) - - 100
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Clt Codi Cognoms i nom V Canillo Casamanya Encamp M del Cims Skyrace Massana-Ordino M de Canillo Transfronterera Vk Vallnord Punts

1 RQ25021991 RIBA HERNANDEZ Queralt - 66 (5) 90 (2) 81 (3) - 90 (2) - - 55 (7) 382

2 ER11101975 ESPAÑOL BADA Roser - - 100 (1) - - - 100 (1) 100 (1) 73 (4) 373

3 ZS10081985 ZUÑIGA Silvia 81 (3) - - - - 100 (1) - 90 (2) 100 (1) 371

4 OL11091986 ORGUÉ VILA Laura 100 (1) 100 (1) - - 100 (1) - - - - 300

5 CC30071970 CUREAU BONIT Carol 55 (7) 50 (8) - - - - 73 (4) 60 (6) 46 (9) 284

6 MM18121992 MOLINS NIMO Mireia 50 (8) - 60 (6) - 5 (26) 81 (3) - - - 196

7 GM18031992 GARCIA FARRES Marta 90 (2) 90 (2) - - - - - - - 180

8 SG17101978 SANCHEZ CABEZAS Gabriela - 73 (4) - - - - - - 81 (3) 154

9 CS14021975 CARRILLO BARDAJI Sonia 42 (10) - - 12 (22) - - - 46 (9) 42 (10) 142

10 FZ27101986 FRUTOS GUTIERREZ BARQUIN ZuriÑe - - - 100 (1) 36 (12) - - - - 136

11 SS27121983 SOLANA PIGNOREL Sabrina 73 (4) 60 (6) - - - - - - - 133

12 NE3091981 NAVARRO ERRAJY Eugenia 60 (6) 46 (9) - - - - - - - 106

13 MC18091956 MILLAN SOLA Carme 66 (5) - - - - - - - 39 (11) 105

14 VI20111975 VALLEJO RODRIGUEZ Isabel 33 (13) 39 (11) - 18 (19) - - - - - 90

14 DMmua/43 DURAN RODRIGUEZ Mila - - - 90 (2) - - - - - 90

14 KO29061984 KORTAZAR Oihana - - - - 90 (2) - - - - 90

14 MC25081972 MASSON Charmaine - - - - - - 90 (2) - - 90

14 MM31071988 MIRO VARELA Mireia - - - - - - - - 90 (2) 90

19 AL10051986 AUBERT TORRENTS Laia - 81 (3) - - - - - - - 81

19 LM5091975 LODGE Michele - - 81 (3) - - - - - - 81

19 CA24111983 CASTELLO NORIA Angela - - - - 81 (3) - - - - 81

19 PC16011975 POUX Carolina - - - - - - 81 (3) - - 81

19 FA1291983 FORNIELES BARRERA AIDA - - - - - - - 81 (3) - 81

24 FS9121986 FABREGAT ANDRES Sara - 55 (7) - - 24 (16) - - - - 79

25 VV8091989 VINUES Veronica 39 (11) - 39 (11) - - - - - - 78

26 CE23061972 CASAS GIMENO Ester - - 73 (4) - - - - - - 73

26 MSmua/45 MUNDINA GIL Sonia - - - 73 (4) - - - - - 73

26 DR22031979 DEBATS Ragna - - - - 73 (4) - - - - 73

26 CS01011983 CAVA Silvia - - - - - 73 (4) - - - 73

26 PP2271966 PAREJO GONZALEZ PIEDI - - - - - - - 73 (4) - 73

31 MM6011969 MUÑOZ SOLANA Montse - 42 (10) - - - - - 24 (16) - 66

31 FL17071992 FURLER Ludmila - - 66 (5) - - - - - - 66

31 Mnmua/103 MENGUAL Nuria - - - 66 (5) - - - - - 66

31 SA19051973 STRAKOVA Anna - - - - 66 (5) - - - - 66

31 BL22011974 BERMUDEZ PEREA Lola - - - - - 66 (5) - - - 66
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31 SL9121987 SANVISENS CABRE LAURA - - - - - - - 66 (5) - 66

31 SM30051983 SANTESMASSES VIOLA Mireia - - - - - - - - 66 (5) 66

38 IMmua/104 ISERN SERRANO Monica - - - 60 (6) - - - - - 60

38 IA26061977 IBARBIA Aitziber - - - - 60 (6) - - - - 60

38 FM7031976 FERNáNDEZ LOZANO Miriam - - - - - - - - 60 (6) 60

41 CL25081972 CHARMAINE Lodge Masson - - 55 (7) - - - - - - 55

41 SSmua/46 SANANTE OMELLA Sara - - - 55 (7) - - - - - 55

41 ME1011989 MITYAEVA Ekaterina - - - - 55 (7) - - - - 55

41 VG1391969 VICENTE VIVES GEMMA - - - - - - - 55 (7) - 55

45 QL19011975 QUIOJA Lorena - - 36 (12) - - - - 18 (19) - 54

46 CA16031981 CASALS Anna - - 50 (8) - - - - - - 50

46 PC13091985 PALACIOS SERRANO Christelle - - - 50 (8) - - - - - 50

46 SL23051980 SOLA DE MIGUEL Laura - - - - 50 (8) - - - - 50

46 TL1251973 TORRES FERNANDEZ LOURDES - - - - - - - 50 (8) - 50

46 VJ24031989 VILA GALCERAN Júlia - - - - - - - - 50 (8) 50

51 PN12071988 PERA Nuria 46 (9) - - - - - - - - 46

51 DL21031987 DELGADO RODRIGUES Laura - - 46 (9) - - - - - - 46

51 FVmua/48 FENES ARENY Vanessa - - - 46 (9) - - - - - 46

51 ZM09091988 ZORROZA IRONDO Maria - - - - 46 (9) - - - - 46

55 AM01081987 ALVAREZ MONGAY Meritxell - - 42 (10) - - - - - - 42

55 BCmua/49 BERNABE PENA Cristina - - - 42 (10) - - - - - 42

55 Plmua/105 PRADERE Laurence - - - 42 (10) - - - - - 42

55 DN12041974 DOMINGUEZ Nuria - - - - 42 (10) - - - - 42

55 FE3111983 FONTANET CAMBRA ESTEFANÍA - - - - - - - 42 (10) - 42

60 LP14081976 LOBERA GRAU Paloma - - - - 39 (11) - - - - 39

60 BM2231994 BASTIDA ALBERT MARIA - - - - - - - 39 (11) - 39

62 MS4031985 MALKI MERCHAN Sonia 36 (12) - - - - - - - - 36

62 Sgmua/106 SANCHEZ-LLIBRE Gemma - - - 36 (12) - - - - - 36

62 CS2071988 CALVO BERMÚDEZ SANDRA - - - 0 (32) - - - 36 (12) - 36

62 HC23041986 HERMOSO VILLALON Cristina - - - - - - - - 36 (12) 36

66 NM7111985 NOGUE SANCHEZ Mireia - - 33 (13) - - - - - - 33

66 Hnmua/107 HACZYK Natalia - - - 33 (13) - - - - - 33

66 VR11011985 VALLS TIÓ Rosa - - - - 33 (13) - - - - 33

66 HC1011978 HOMS FERNÁNDEZ CONXI - - - - - - - 33 (13) - 33

66 RC8091985 REQUENA SOLE Carla - - - - - - - - 33 (13) 33

71 BA18031962 BLUCHER-ALTONA Ann 30 (14) - - - - - - - - 30

71 ZI28071961 ZAMORA SANCHEZ Inocencia - - 30 (14) - - - - - - 30
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71 GRmua/50 GERRANS Rahna - - - 30 (14) - - - - - 30

71 JF7051992 JENNIFER Fiechter - - - - 30 (14) - - - - 30

71 SN22051972 SAMANIEGO JOU Nuria - - - - - - - 30 (14) - 30

71 LA25061961 LIGIER Annie - - - - - - - - 30 (14) 30

77 REmua/51 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ Elba - - - 27 (15) - - - - - 27

77 PH2011990 PAGE Holly - - - - 27 (15) - - - - 27

77 OM5121969 OLIVELLA I BALDRICH MARIONA - - - - - - - 27 (15) - 27

77 LL16121986 LIGIER Laetitia - - - - - - - - 27 (15) 27

81 LNmua/108 LEGUA TELLO Natalia - - - 24 (16) - - - - - 24

82 FS26061985 FERNANDES COSTA Susana - - - 0 (43) 2 (29) - - 20 (18) - 22

82 SNmua/52 SAEZ PERALT Núria - - - 22 (17) - - - - - 22

82 FN26011971 FERNÀNDEZ OLIVER NÚria - - - - 22 (17) - - - - 22

82 LL5121992 LARREGOLA SANCHEZ LAURA - - - - - - - 22 (17) - 22

86 Cfmua/163 CROS Françoise - - - 20 (18) - - - - - 20

86 RN6051994 ROSIÑOL MENCHÓN Neus - - - - 20 (18) - - - - 20

88 DL28091982 DIONISIO GONZALEZ Laura - - - - 18 (19) - - - - 18

89 CNmua/53 CASSIN Noemie - - - 16 (20) - - - - - 16

89 LE9121977 LLOBAT I GRACIÀ Eva Cristina - - - - 16 (20) - - - - 16

89 MA28111977 MASSA SALA ANNA - - - - - - - 16 (20) - 16

92 LSmua/54 LAFUENTE Soraya - - - 14 (21) - - - - - 14

92 BS19021976 BLASCO NANOT Sandra - - - - 14 (21) - - - - 14

92 AN1711960 AUBI PROUS NEUS - - - - - - - 14 (21) - 14

95 SI8121948 SARRIONANDIA UNZUETA Irene - - - - 12 (22) - - - - 12

95 CT971971 CABELLO ARIZA TOÑI - - - - - - - 12 (22) - 12

95 SM1981970 SAIZ PALENCIA MONTSE - - - - - - - 12 (22) - 12

98 NAmua/55 NAVARRO MARI Aroa - - - 10 (23) - - - - - 10

98 MC2121986 MARTINEZ CABEZUELO Cristina - - - - 10 (23) - - - - 10

100 NI15041972 NAUDI BERMON Iolanda - - - 8 (24) - - - - - 8

100 FM12021994 FERRAN GARCIA Mar - - - - 8 (24) - - - - 8

100 EM28121990 ESPUGA RUBIO MARIA - - - - - - - 8 (24) - 8

103 BMmua/56 BALBÁS PEDESCOLL Meri - - - 6 (25) - - - - - 6

103 BCmua/57 BENEDICTO PAÑELL Carla - - - 6 (25) - - - - - 6

103 KA27011992 KARPELSON Asia - - - - 6 (25) - - - - 6

103 MM2691977 MARSINYACH FABRA MARINA - - - - - - - 6 (25) - 6

107 OM8121985 ORTIZ TARROIJA MERITXELL - - - - - - - 5 (26) - 5

108 CCmua/58 CHOUVY Caroline - - - 4 (27) - - - - - 4

108 Kcmua/164 KOSSE Catherina - - - 4 (27) - - - - - 4
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108 RC17071963 RODRIGUEZ JIMENEZ Carmen - - - - 4 (27) - - - - 4

108 BI471954 BUSCALLÀ COROMINAS IMMA - - - - - - - 4 (27) - 4

112 PL6061992 PUERTA Laura - - - - 3 (28) - - - - 3

112 GL1111961 GARET BOSCH LURDES - - - - - - - 3 (28) - 3

114 KNmua/59 KÜHLMANN Nathalie - - - 2 (29) - - - - - 2

114 RG991970 ROCA BOVE GRESMI - - - - - - - 2 (29) - 2

114 VM3081972 VERGES ARMENGOL Mª ROSA - - - - - - - 2 (29) - 2

117 VEmua/60 VALLES PRAT Ester - - - 1 (30) - - - - - 1

117 OF22081988 ORTIZ MARTÍ Foix - - - - 1 (30) - - - - 1

117 PA29111983 PLANES BIGORDA ANNA - - - - - - - 1 (31) - 1

120 UGmua/61 UREÑA LÓPEZ Gema Maria - - - 0 (31) - - - - - 0

120 CMmua/63 CASANOVA RODRIGUEZ Mireya - - - 0 (33) - - - - - 0

120 CMmua/64 CERQUEDA CODINA Marta - - - 0 (34) - - - - - 0

120 GEmua/65 GUAL MONDRAGÓN Eva - - - 0 (36) - - - - - 0

120 AOmua/66 ALVARIÑO GARAY Olatx - - - 0 (39) - - - - - 0

120 Mlmua/67 MODDERKOLK  Linda - - - 0 (40) - - - - - 0

120 CAmua/68 CAOUISSIN Azilis Azilis - - - 0 (42) - - - - - 0

120 OMmua/70 OLIVERAS TAPIAS Maria - - - 0 (46) - - - - - 0

120 MTmua/71 MONTERO BASCUÑANA Tonyi - - - 0 (48) - - - - - 0

120 Bfmua/112 BLAZQUEZ Fatima Fatima - - - 0 (35) - - - - - 0

120 GSmua/113 GISBERT SANCHEZ Sandra - - - 0 (38) - - - - - 0

120 Ckmua/114 CRAFAR Kirsten Kirsten - - - 0 (41) - - - - - 0

120 VHmua/115 VAN GORSEL Helene - - - 0 (44) - - - - - 0

120 Lcmua/116 LANGLOIS Charlotte - - - 0 (45) - - - - - 0

120 DEmua/117 DONAIRE SARRAMONA Eva - - - 0 (47) - - - - - 0

120 Msmua/118 MONTMEJAT Sophie - - - 0 (49) - - - - - 0

120 PFmua/119 PEREZ HERNAN Fátima - - - 0 (49) - - - - - 0

120 RCmua/120 ROYO VALLÉS Carmen - - - 0 (51) - - - - - 0

120 Limua/121 LAFFONT Isabelle Isabelle - - - 0 (52) - - - - - 0

120 Ncmua/122 NAVARRO Christel Christel - - - 0 (52) - - - - - 0

120 PSmua/123 POUIT DUPUICH Sandra - - - 0 (54) - - - - - 0

120 Samua/124 SCHACHT Ann Ann - - - 0 (56) - - - - - 0

120 Rcmua/125 RICHARD Corinne - - - 0 (58) - - - - - 0

120 Ssmua/126 SIEURAC Sandrine Sandrine - - - 0 (58) - - - - - 0

120 Plmua/127 POMEL Lakbira Lakbira - - - 0 (60) - - - - - 0

120 Dbmua/128 DE LUBELZA lopez de rego Barbara - - - 0 (61) - - - - - 0

120 SYmua/129 SANZ PRECIADO Yolanda - - - 0 (62) - - - - - 0
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120 CCmua/130 CRUCHAUDET Claudia - - - 0 (65) - - - - - 0

120 Dcmua/131 DAVID Catherine - - - 0 (66) - - - - - 0

120 MSmua/132 MARTÍNEZ MORA Sílvia - - - 0 (67) - - - - - 0

120 Ccmua/165 CHAMPEIX Claire - - - 0 (37) - - - - - 0

120 Iemua/166 IABANJI Elena - - - 0 (55) - - - - - 0

120 BEmua/167 BOCHACA MARTI Eli - - - 0 (57) - - - - - 0

120 Lcmua/168 LABORIE Catherine - - - 0 (63) - - - - - 0

120 Jcmua/169 JAMMES Christine - - - 0 (64) - - - - - 0

120 Dpmua/170 DELMARES Patricia - - - 0 (68) - - - - - 0

120 Rmua/171 RIBOT - - - 0 (68) - - - - - 0

120 Rcmua/172 ROJAS Abundia Cauyetana - - - 0 (72) - - - - - 0

120 RMmua/184 ROVIRA PORTA Magali - - - 0 (71) - - - - - 0

120 Mcmua/185 MARTINOLI Claudine - - - 0 (73) - - - - - 0

120 PAmua/187 PERNOT Anne Marie - - - 0 (70) - - - - - 0

120 FM10101984 FELIX Marie - - - - 0 (31) - - - - 0

120 MC22091986 MADRID ALEJOS Clara - - - - 0 (33) - - - - 0

120 MA7041976 MARTÍNEZ RAMA Ana - - - - 0 (35) - - - - 0

120 MC8121989 MORRAL MARTÍNEZ Clara - - - - 0 (34) - - - - 0

120 RM25051990 RABINEL Mathilde - - - - 0 (32) - - - - 0

120 RM3101971 RUBIO AVILES MONTSERRAT - - - - - - - 0 (32) - 0

120 CM2741975 CRESPO GONZALEZ MONTSERRAT MICAELA - - - - - - - 0 (33) - 0

120 MM1731983 MENDOZA GALESKI MAGALIE - - - - - - - 0 (34) - 0
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1 CC30071970 CUREAU BONIT Carol 90 (2) 100 (1) - - - - 73 (4) 81 (3) 81 (3) 425

2 ER11101975 ESPAÑOL BADA Roser - - 100 (1) - - - 100 (1) 100 (1) 100 (1) 400

3 CS14021975 CARRILLO BARDAJI Sonia 81 (3) - - 46 (9) - - - 60 (6) 73 (4) 260

4 VI20111975 VALLEJO RODRIGUEZ Isabel 73 (4) 81 (3) - 50 (8) - - - - - 204

5 MC18091956 MILLAN SOLA Carme 100 (1) - - - - - - - 66 (5) 166

6 Mnmua/103 MENGUAL Nuria - - - 100 (1) - - - - - 100

6 SA19051973 STRAKOVA Anna - - - - 100 (1) - - - - 100

6 BL22011974 BERMUDEZ PEREA Lola - - - - - 100 (1) - - - 100

9 MM6011969 MUÑOZ SOLANA Montse - 90 (2) - - - - - - - 90

9 LM5091975 LODGE Michele - - 90 (2) - - - - - - 90

9 IMmua/104 ISERN SERRANO Monica - - - 90 (2) - - - - - 90

9 DN12041974 DOMINGUEZ Nuria - - - - 90 (2) - - - - 90

9 MC25081972 MASSON Charmaine - - - - - - 90 (2) - - 90

9 PP2271966 PAREJO GONZALEZ Piedi - - - - - - - 90 (2) - 90

9 FM7031976 FERNáNDEZ LOZANO Miriam - - - - - - - - 90 (2) 90

16 CE23061972 CASAS GIMENO Ester - - 81 (3) - - - - - - 81

16 Plmua/105 PRADERE Laurence - - - 81 (3) - - - - - 81

16 LP14081976 LOBERA GRAU Paloma - - - - 81 (3) - - - - 81

16 PC16011975 POUX Carolina - - - - - - 81 (3) - - 81

20 CL25081972 CHARMAINE Lodge Masson - - 73 (4) - - - - - - 73

20 Sgmua/106 SANCHEZ-LLIBRE Gemma - - - 73 (4) - - - - - 73

20 FN26011971 FERNÀNDEZ OLIVER NÚria - - - - 73 (4) - - - - 73

20 VG1391969 VICENTE VIVES Gemma - - - - - - - 73 (4) - 73

24 BA18031962 BLUCHER-ALTONA Ann 66 (5) - - - - - - - - 66

24 QL19011975 QUIOJA Lorena - - 66 (5) - - - - - - 66

24 Hnmua/107 HACZYK Natalia - - - 66 (5) - - - - - 66

24 BS19021976 BLASCO NANOT Sandra - - - - 66 (5) - - - - 66

24 TL1251973 TORRES FERNANDEZ Lourdes - - - - - - - 66 (5) - 66

29 ZI28071961 ZAMORA SANCHEZ Inocencia - - 60 (6) - - - - - - 60

29 LNmua/108 LEGUA TELLO Natalia - - - 60 (6) - - - - - 60

29 SI8121948 SARRIONANDIA UNZUETA Irene - - - - 60 (6) - - - - 60

29 LA25061961 LIGIER Annie - - - - - - - - 60 (6) 60

33 Cfmua/163 CROS Françoise - - - 55 (7) - - - - - 55

33 RC17071963 RODRIGUEZ JIMENEZ Carmen - - - - 55 (7) - - - - 55

33 SN22051972 SAMANIEGO JOU Nuria - - - - - - - 55 (7) - 55
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36 MA7041976 MARTÍNEZ RAMA Ana - - - - 50 (8) - - - - 50

36 OM5121969 OLIVELLA I BALDRICH Mariona - - - - - - - 50 (8) - 50

38 MM611969 MUÑOZ SOLANA Montserrat - - - - - - - 46 (9) - 46

39 NI15041972 NAUDI BERMON Iolanda - - - 42 (10) - - - - - 42

39 QL1911975 QUIROGA Lorena - - - - - - - 42 (10) - 42

41 Kcmua/164 KOSSE Catherina - - - 39 (11) - - - - - 39

41 AN1711960 AUBI PROUS Neus - - - - - - - 39 (11) - 39

43 Bfmua/112 BLAZQUEZ FATIMA Fatima - - - 36 (12) - - - - - 36

43 BS471971 BULTO ROMAY Susana - - - - - - - 36 (12) - 36

45 Ccmua/165 CHAMPEIX Claire - - - 33 (13) - - - - - 33

45 CT971971 CABELLO ARIZA ToÑi - - - - - - - 33 (13) - 33

45 SM1981970 SAIZ PALENCIA Montse - - - - - - - 33 (13) - 33

48 GSmua/113 GISBERT SANCHEZ Sandra - - - 30 (14) - - - - - 30

49 Ckmua/114 CRAFAR KIRSTEN Kirsten - - - 27 (15) - - - - - 27

49 BI471954 BUSCALLÀ COROMINAS Imma - - - - - - - 27 (15) - 27

51 VHmua/115 VAN GORSEL Helene - - - 24 (16) - - - - - 24

51 GL1111961 GARET BOSCH Lurdes - - - - - - - 24 (16) - 24

53 Lcmua/116 LANGLOIS Charlotte - - - 22 (17) - - - - - 22

53 RG991970 ROCA BOVE Gresmi - - - - - - - 22 (17) - 22

53 VM3081972 VERGES ARMENGOL Mª Rosa - - - - - - - 22 (17) - 22

56 DEmua/117 DONAIRE SARRAMONA Eva - - - 20 (18) - - - - - 20

57 Msmua/118 MONTMEJAT Sophie - - - 18 (19) - - - - - 18

57 PFmua/119 PEREZ HERNAN Fátima - - - 18 (19) - - - - - 18

57 RM3101971 RUBIO AVILES Montserrat - - - - - - - 18 (19) - 18

60 CM2741975 CRESPO GONZALEZ Montserrat Micaela - - - - - - - 16 (20) - 16

61 RCmua/120 ROYO VALLÉS Carmen - - - 14 (21) - - - - - 14

62 Limua/121 LAFFONT ISABELLE Isabelle - - - 12 (22) - - - - - 12

62 Ncmua/122 NAVARRO CHRISTEL Christel - - - 12 (22) - - - - - 12

64 PSmua/123 POUIT DUPUICH Sandra - - - 8 (24) - - - - - 8

65 Iemua/166 IABANJI Elena - - - 6 (25) - - - - - 6

66 Samua/124 SCHACHT ANN Ann - - - 5 (26) - - - - - 5

67 BEmua/167 BOCHACA MARTI Eli - - - 4 (27) - - - - - 4

68 Rcmua/125 RICHARD Corinne - - - 3 (28) - - - - - 3

68 Ssmua/126 SIEURAC SANDRINE Sandrine - - - 3 (28) - - - - - 3

70 Plmua/127 POMEL LAKBIRA Lakbira - - - 1 (30) - - - - - 1

71 Dbmua/128 DE LUBELZA LOPEZ DE REGO Barbara - - - 0 (31) - - - - - 0

71 SYmua/129 SANZ PRECIADO Yolanda - - - 0 (32) - - - - - 0
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71 CCmua/130 CRUCHAUDET Claudia - - - 0 (35) - - - - - 0

71 Dcmua/131 DAVID Catherine - - - 0 (36) - - - - - 0

71 MSmua/132 MARTÍNEZ MORA Sílvia - - - 0 (37) - - - - - 0

71 Lcmua/168 LABORIE Catherine - - - 0 (33) - - - - - 0

71 Jcmua/169 JAMMES Christine - - - 0 (34) - - - - - 0

71 Dpmua/170 DELMARES Patricia - - - 0 (38) - - - - - 0

71 Rmua/171 RIBOT - - - 0 (38) - - - - - 0

71 Rcmua/172 ROJAS ABUNDIA Cauyetana - - - 0 (42) - - - - - 0

71 RMmua/184 ROVIRA PORTA Magali - - - 0 (41) - - - - - 0

71 Mcmua/185 MARTINOLI Claudine - - - 0 (43) - - - - - 0

71 PAmua/187 PERNOT Anne Marie - - - 0 (40) - - - - - 0


